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Lubliniec, dnia 03.12.2018 r. 

AZP.382.12.2018 

Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie  

pn.: „Dostawa sprzętu medycznego”. 

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, 

na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29.01.2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2018 r. poz. 1986 ze zm.), wyjaśniam co następuje: 

Dotyczy części 4 - szafki 

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z wysuwaną półką 

do karmienia wykonaną w całości z tworzywa ABS?  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Dotyczy części 3 - łóżka 

Pytanie 2: Czy Zamawiający z uwagi na przeznaczenie łóżek, wymaga klina 

przeznaczonego do bezpiecznego pozycjonowania pacjenta na łóżku. Klin 

o wymiarach min. 70x25x15 cm wypełniony w 50% włóknami poliestrowymi 

i w 50% pianką. Klin wyposażony w pokrowiec zewnętrzny, higieniczny, 

paroprzepuszczalny, zmywalny, odporny na uszkodzenia, zabezpieczający 

przed dostaniem się płynów i zanieczyszczeń do wewnątrz, zdejmowany, 

zapinany na suwak, przeznaczony do czyszczenia powierzchniowego za 

pomocą detergentów i środków dezynfekcyjnych, w tym środków na bazie 

alkoholu oraz aktywnego tlenu (jak Perform lub Virkon), oraz do prania 

mechanicznego w temp. 95 st. C z dodatkiem chloru w stężeniu <1% i suszenia 

w temp. 100 st. C, posiadający czytelne i trwałe oznaczenie warunków prania 

i czyszczenia. Wyrób medyczny spełniający zgodny z wymogami dyrektywy 

93/42/EEC oraz spełniający normę ISO 12952 (ocena zapalności), EN ISO 

10993-1:2009 (Biologiczna ocena wyrobów medycznych),  EN 14126 

(Wymagania i metody badań dla odzieży chroniącej przed czynnikami 

infekcyjnymi) - z załączeniem potwierdzeń oraz certyfikatów?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 

Dotyczy części 5 - pasy 

Pytanie 3: Prosimy o dopuszczenie pasów wykonanych ognioodpornych 

z poliestrowych pasków wzmocnionych wewnętrznie, wyposażone 

w nierdzewne oczka ze stali nierdzewnej, miękko wyściełane wnętrze pasów, 

zapięcie na rzep i zamek magnetyczny, możliwość prania w 90°C 
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Poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie pasów do unieruchomienia ramion obwód: 70-126 cm lub 109 – 165 

cm, pasujących do szerokości łóżka w zakresie 80-100 cm, składających się z uprzęży na 

ramiona, pasa mocującego do łóżka, pasa do regulacji, 4 zamków magnetycznych i jednego 

klucza magnetycznego. 

Poz. 2 

Prosimy o dopuszczenie pasów na nadgarstki , obwód rąk: 14-25 cm, składających się 

z dwóch pasów na ręce, mocowanych po dwóch stronach łóżka, 4 zamków magnetycznych 

i jednego klucza magnetycznego 

Poz. 3 

Prosimy o dopuszczenie pasów na nadgarstki , obwód kostek: 18-28 cm, lub 28-34 cm, 

składających się z pasa na łóżko z wszytymi uchwytami na kostki, 4 zamków magnetycznych 

i jednego klucza magnetycznego  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 
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